



**Aldagül Mali Danışmanlık Denetim ve Yeminli  
Mali Müşavirlik Ltd. Şti.**

## **Konu:Yevmiye ve yönetim kurulu karar defterlerinin kapanış tasdik sürelerinde değişiklik yapan Kanun yürürlüğe girdi.**

**Özet:** Yevmiye defteri ve yönetim kurulu karar defterinin kapanış tasdik sürelerinden değişiklikler içeren 6455 sayılı "Gümrük Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun", 11 Nisan 2013 tarihli Resmi Gazete'de yayımlandı.

Buna göre;

- **Yevmiye defterlerinin kapanış tasdikinin izleyen faaliyet döneminin altıncı ayının sonuna kadar** (normal hesap dönemine sahip mükellefler için Haziran sonu),

- **Yönetim kurulu karar defterinin kapanış tasdikinin ise izleyen faaliyet döneminin birinci ayının sonuna kadar** (normal hesap dönemine sahip mükellefler için Ocak sonu)

yaptırılması gerekmektedir.

Yevmiye defterinin kapanış tasdikine ilişkin hüküm 1 Ocak 2013 tarihinden, yönetim kurulu karar defterinin kapanış tasdikine ilişkin hüküm ise 11 Nisan 2013 tarihinden itibaren yürürlüğe girmiştir.

**Bu düzenleme uyarınca, 2012 yılına ilişkin yevmiye defterinin kapanış tasdiki 30 Haziran 2013 tarihine kadar yaptırılabilir.**

Yönetim kurulu karar defterine ilişkin düzenlemenin ise 2012 defterinin kapanış tasdik süresine bir etkisi bulunmamaktadır. Ancak 2013 ve sonraki yıllara ilişkin yönetim kurulu karar defterlerinin kapanış onaylarının takip eden yılın Ocak ayının sonuna kadar yaptırılması gerekmektedir.

---

TBMM Genel Kurulunun 28 Mart 2013 tarihli oturumunda kabul edilen 6455 sayılı "Gümrük Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun"un 78. maddesi ile yevmiye defteri ve yönetim kurulu karar defterlerinin kapanış tasdik süreleri değiştirilmiştir.

Konuya ilişkin açıklamalarımız, Kanun'un Genel Kurulda kabulünü takiben hazırlanan 29 Mart 2013 tarihli ve 056 numaralı sirkülerimiz ile dikkatinize sunulmuştur. Söz konusu Kanun **11 Nisan 2013 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanmıştır.**

Kanun'un 78. maddesi uyarınca;

- Yevmiye defterlerinin kapanış tasdikinin izleyen faaliyet döneminin altıncı ayının sonuna kadar (normal hesap dönemine sahip mükellefler için Haziran sonu),

- Yönetim kurulu karar defterinin kapanış tasdikinin ise izleyen faaliyet döneminin birinci ayının sonuna kadar (normal hesap dönemine sahip mükellefler için Ocak sonu)

yaptırılması gerekmektedir.

**Yevmiye defterine ilişkin düzenleme 1 Ocak 2013 tarihinden geçerli olmak üzere yayımı tarihinde, yönetim kurulu karar defterine ilişkin düzenleme ise yayım tarihinde yürürlüğe girmiştir.**

Bu düzenlemeler çerçevesinde 2012 yılına ilişkin yevmiye defterlerinin kapanış tasdiki **30 Haziran 2013 tarihine kadar yaptırılabilir.** 2013 ve sonraki yıllara ilişkin yevmiye defterlerinin kapanış tasdiklerinin de bu düzenleme kapsamında, hesap dönemini takip eden yılın Haziran ayının sonuna kadar yaptırılması gerekmektedir.



**Aldagül Mali Danışmanlık Denetim ve Yeminli  
Mali Müşavirlik Ltd. Şti.**

Diğer taraftan yönetim kurulu karar defterinin kapanış tasdik süresini değiştiren düzenleme yayım tarihinde (11 Nisan 2013) yürürlüğe girdiğinden, 2012 yılına ilişkin yönetim kurulu karar defterlerinin kapanış onay tarihinde herhangi bir değişikliğe neden olması (31 Mart 2013 tarihini 31 Ocak 2013 olarak değiştirmesi) mümkün değildir. Ancak söz konusu düzenleme kapsamında 2013 ve sonraki yıllara ilişkin yönetim kurulu karar defterlerinin kapanış onaylarının takip eden yılın Ocak ayının sonuna kadar yaptırılması gerekmektedir.